АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.11. 2017 г. Уварово № 1350

О  внесении  изменений  в
Порядок  разработки  и
утверждения  бюджетного
прогноза города Уварово на
долгосрочный период.

    Администрация города постановляет:
    1. Внести в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза

города  Уварово  на  долгосрочный  период,  утвержденный  постановлением
администрации  города  от  18.01.2016  №  58  «Об  утверждении  Порядка
разработки  и  утверждения  бюджетного  прогноза  города  Уварово  на
долгосрочный  период»  (в  редакции  от  14.10.2016),  (далее  –  Порядок)
следующие изменения:

в  разделе  2  «Требования  к  составу  и  содержанию  Бюджетного
прогноза»:

в пункте 2.1:
абзацы шестой и седьмой подпункта 2.1.2 исключить;
в  подпункте  2.1.4  слова  «приложению  №  4»  заменить  словами

«приложению № 2»;
приложения № 2, 3 к Порядку исключить;
приложение № 4 к Порядку считать приложением № 2 к Порядку.
2.  Управлению  правовой  и  организационной  работы администрации

города (Суслова Г.П.) разместить (опубликовать) настоящее постановление на
сайте  сетевого  издания   «ТОП68  Тамбовский  областной  портал»
(www.top68.ru).

3.  Контроль  за  выполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города О.С. Немтинову.

Глава города Уварово    В.В. Денисов

	ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ